



Ulrik Kähler Holding ApS

Nordkrog 8, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33593538

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Ulrik Kähler Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulrik Kähler Holding ApS

Nordkrog 8, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33593538

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ulrik Kähler Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor sundhedssektoren, samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.182 t.kr., hvilket af ledelse anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.601)	(11.668)
Andre finansielle indtægter	1	2.826.910	595.123
Andre finansielle omkostninger		(1.446)	(2.415)
Resultat før skat		2.820.863	581.040
Skat af årets resultat	2	(638.347)	(126.766)
Årets resultat		2.182.516	454.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	10.000
Overført resultat		2.068.116	444.274
Resultatdisponering		2.182.516	454.274

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	0
Materielle aktiver	3	14.000	0
Anlægsaktiver		14.000	0
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		5.178	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	6.884
Tilgodehavender		5.178	9.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.061.653	1.371.060
Værdipapirer og kapitalandele		4.061.653	1.371.060
Likvide beholdninger		3.106	19.868
Omsætningsaktiver		4.069.937	1.400.812
Aktiver		4.083.937	1.400.812

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.234.937	1.166.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	10.000
Egenkapital		3.429.337	1.256.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.923	0
Skyldig skat		615.677	124.055
Anden gæld		0	1.936
Kortfristede gældsforpligtelser		654.600	143.991
Gældsforpligtelser		654.600	143.991
Passiver		4.083.937	1.400.812

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.166.821	10.000	1.256.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	2.068.116	114.400	2.182.516
Egenkapital ultimo	80.000	3.234.937	114.400	3.429.337

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	445
Dagsværdireguleringer	2.790.689	574.030
Øvrige finansielle indtægter	36.221	20.648
	2.826.910	595.123

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	616.637	127.039
Ændring af udskudt skat	3.000	1.700
Regulering vedrørende tidligere år	18.710	(1.973)
	638.347	126.766

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	14.000
Kostpris ultimo	14.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet bestod pr. 31.12.2020 af tilgodehavende hos anpartshaver på 7 t.kr., hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet er i indeværet år blevet indfriet.
